
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 168/2/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 lutego 2019 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałym  zarządcom  na  remont  budynków
położonych  w  Lublinie  przy  ul.  Jana  Kilińskiego  12,  ul.  Mineralnej  21,
ul. gen. Bolesława Ducha 38 stanowiących własność miasta Lublin – miasta na
prawach powiatu oraz lokalu mieszkalnego nr 18 stanowiącego własność Gminy
Lublin położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Glinianej 17 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 43 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.
poz.  2204  i  2348  oraz  z  2019  r.  poz.  270)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin z  późn.  zm.  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę trwałym zarządcom:

1) Domu Rodzinnemu Nr 1 na remont budynku znajdującego się na nieruchomości
położonej przy ul. Jana Kilińskiego 12, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr
32/7 (obr. 31, ark. 10), stanowiącej własność miasta Lublin - miasta na prawach
powiatu;

2) Domu Rodzinnemu Nr 2 na remont budynku znajdującego się na nieruchomości
położonej przy ul. Mineralnej 21, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 25/2
(obr. 3, ark. 7), stanowiącej własność miasta Lublin - miasta na prawach powiatu;

3) Domu Rodzinnemu Nr 3 na remont budynku znajdującego się na nieruchomości
położonej  przy  ul.  gen.  Bolesława  Ducha  38,  oznaczonej  ewidencyjnie  jako
działka nr 25/1 (obr. 3, ark. 7), stanowiącej własność miasta Lublin - miasta na
prawach powiatu;

4) Domu Rodzinnemu Nr 4 na remont lokalu mieszkalnego nr 18, stanowiącego
własność  Gminy  Lublin  usytuowanego  w  budynku  znajdującym  się  na
nieruchomości  położonej  przy  ul.  Glinianej  17  oznaczonej  ewidencyjnie  jako
działka nr 72/11 (obr. 29, ark. 3). 

Nr dokumentu Mdok: 22625/02/2019 strona 1 z 2
GM-TZ-I.6844.21.2018

https://bip.lublin.eu/prawo/zarzadzenia-prezydenta/2019/zarzadzenie-nr-9412019-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-22-stycznia-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-32122018-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-21-grudnia-2018-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-miasta-lublin,205,27447,2.html
https://bip.lublin.eu/prawo/zarzadzenia-prezydenta/2019/zarzadzenie-nr-9412019-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-22-stycznia-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-32122018-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-21-grudnia-2018-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-miasta-lublin,205,27447,2.html
https://bip.lublin.eu/prawo/zarzadzenia-prezydenta/2019/zarzadzenie-nr-9412019-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-22-stycznia-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-32122018-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-21-grudnia-2018-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-miasta-lublin,205,27447,2.html
https://bip.lublin.eu/prawo/zarzadzenia-prezydenta/2019/zarzadzenie-nr-9412019-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-22-stycznia-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-nr-32122018-prezydenta-miasta-lublin-z-dnia-21-grudnia-2018-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-miasta-lublin,205,27447,2.html


Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach
        Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 22625/02/2019
GM-TZ-I.6844.21.2018


	1) Domu Rodzinnemu Nr 1 na remont budynku znajdującego się na nieruchomości położonej przy ul. Jana Kilińskiego 12, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 32/7 (obr. 31, ark. 10), stanowiącej własność miasta Lublin - miasta na prawach powiatu;
	2) Domu Rodzinnemu Nr 2 na remont budynku znajdującego się na nieruchomości położonej przy ul. Mineralnej 21, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 25/2 (obr. 3, ark. 7), stanowiącej własność miasta Lublin - miasta na prawach powiatu;
	3) Domu Rodzinnemu Nr 3 na remont budynku znajdującego się na nieruchomości położonej przy ul. gen. Bolesława Ducha 38, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 25/1 (obr. 3, ark. 7), stanowiącej własność miasta Lublin - miasta na prawach powiatu;
	4) Domu Rodzinnemu Nr 4 na remont lokalu mieszkalnego nr 18, stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej przy ul. Glinianej 17 oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 72/11 (obr. 29, ark. 3).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu

